                                                          2000.11.22 改訂
                                                            SAG―DMS―002
水 中 撹 拌 機
取 扱 説 明 書
モーター直結型 上向対流型 ＴＨＵ型
 下向対流型 ＴＨＤ型
 横向対流型 ＴＨＳ型
 2

        出  力
KW
羽 根径
mm
吐出量
ｍ3/min
吐出速
m/sec
最大攪拌量
m3
機器重量
Kg
THU-002 0.2 φ130 0.7 0.5 8.0 15
THU-004 0.4 φ132 1.0 0.9 10.0 22
THU-007 0.75 φ174 3.0 1.6 30.0 28
THU-015 1.5 φ176 6.0 2.4 60.0 48
THU-022 2.2 φ180 8.0 2.5 80.0 63
THU-037 3.7 φ230 17.5 2.7 175.0 106
THU-055 5.5 φ240 24.0 3.7 240.0 121
THU-075 7.5 φ290 32.0 4.9 320.0 133
   THD モーター直結下向対流型 （回転数 1420/50Hz   1750/60Hz）
        出  力
KW
羽 根径
mm
吐出量
ｍ3/min
吐出速
m/sec
最大攪拌量
m3
機器重量
Kg
THD-002 0.2 φ130 0.7 0.5 8.0 15
THD-004 0.4 φ132 1.0 0.9 10.0 22
THD-007 0.75 φ174 3.0 1.6 30.0 28
THD-015 1.5 φ176 6.0 2.4 60.0 48
THD-022 2.2 φ180 8.0 2.5 80.0 63
THD-037 3.7 φ230 17.5 2.7 175.0 106
THD-055 5.5 φ240 24.0 3.7 240.0 121
THD-075 7.5 φ290 32.0 4.9 320.0 133
 9
 THS モーター直結下向対流型 （回転数 1420/50Hz   1750/60Hz）
        出  力
KW
羽 根径
mm
吐出量
ｍ3/min
吐出速
m/sec
最大攪拌量
m3
機器重量
Kg
THS-002 0.2 φ130 0.7 0.5 8.0 15
THS-004 0.4 φ132 1.0 0.9 10.0 22
THS-007 0.75 φ174 3.0 1.6 30.0 28
THS-015 1.5 φ176 6.0 2.4 60.0 48
THS-022 2.2 φ180 8.0 2.5 80.0 63
THS-037 3.7 φ230 17.5 2.7 175.0 106
THS-055 5.5 φ240 24.0 3.7 240.0 121
THS-075 7.5 φ290 32.0 4.9 320.0 133
4－2）標準仕様
撹 拌 液 液 温 度 0～40℃
機器主要材質
（図面参照）